СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧАПЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 апреля 2021 года №174

о внесении изменений в Решение собрания депутатов Чаплинского сельсовета от 5 октября 2015 года №134 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чаплинский сельсовет» Курчатовского района Курской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Чаплинский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Постановлением Правительства РФ от29.12.2020 №2352, Собрание депутатов Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области

РЕШИЛО

1. В главе 3. «Планирование приватизации муниципального имущества.» приложения к Решению собрания депутатов Чаплинского сельсовета от 5 октября 2015 года №134 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чаплинский сельсовет» Курчатовского района Курской области» по тексту слова: «прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества» заменить словами «прогнозных планов (программ) приватизации муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального образования «Чаплинский сельсовет» Курчатовского района Курской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на специалиста Администрации Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области Будякову А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель собрания

депутатов Чаплинского сельсовета                                    Г.В.Баранова

Глава Чаплинского сельсовета                                           Г.И.Буровников
Курчатовского района                                                          Г.И.Буровников